&miara c-Municipal de carigai
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
6 6 / 1 5

Adiamento, por 49 dias, da discussão e votação do Projeto de

Lei N° 162/2014 — que "DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE

DIREITO DE USO DE ÁREAS PÚBLICAS MUNICIPAIS PARA FOMENTO E

PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 49 (quarenta e

nove) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 162/2014 — que

"DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO TEMPORÁRIA DE DIREITO DE USO DE

ÁREAS PÚBLICAS MUNICIPAIS PARA FOMENTO E PRODUÇÃO

AGROPECUÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 14 de abril de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 24 de fevereiro de 2.015.

1 11 Acio t\ wyn ité-NIAM-

./

RICARDO KUMAZAWA,

VEREADOR.

	Page 1